КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «_15_» август  2016 й.
                   №_208

«_15_» августа_2016 г.

	Об учебно-консультационном пункте по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям на территории городского поселения Приютовский поссовет муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан

         В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлениями Правительства Российской Федерации от 02.11.2000г. № 841 «Об утверждении Положения об организации обучения населения в области гражданской обороны», в целях подготовки и обучения населения городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарной безопасности и гражданской обороне

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать учебно-консультационный пункт по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям на территории городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на базе ООО УК «Виктория»
2. Назначить начальником учебно-консультационного пункта по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям генерального директора ООО УК «Виктория» -Хуснутдинова Талгата Киязимовича.
3. Контроль возложить на заместителя главы администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского поселения Приютовский поссовет муници​пального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
Глава Администрации

             Л.Р.Юнусова